
\7üš|8\ \.v/ 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
DS202200680 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,DOhoda“) 

č. Dohody objednatele: 18/22/047 
č. Dohody zhotovitele: . . . 

I. Účastníci dohody 

STATUTÁKNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59, Liberec 1 

IČ; 00 26 29 78 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

Objedrıatel: 

ve věcech smluvních zastoupené Mgr. Jiřím Šolcem, náměstkem primátora pro 
teclmickou Správu města a informační technologie 

/dále jen ,,0bjednatel“/ 

S.O.S. - DEKORACE, S.r.o. 
se sídlem: Dobronická 1256, 148 00, Praha 4 
zastoupený: Jakubem Olbertem - j ednatelem 
IČ; 27119432 

Zhotovitel I 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 97735 

/dále jen ,,zhotovitel“/ 

II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.4.2022 Srnlouvu o dílo; ev. č. DS202200680, (dále jen 
,,Sml0uva”) na zhotovení díla s názvem „Revitalizace lesoparku Rochlice DPS - část II. 
- sadové úpravy“. 

2. Předmětem Smlouvy je výsadba stromů a jejich následná péče, dodání a instalace hemích a 
Workout prvků, výstavba cestní sítě a Související práce.



v 

3. Zhotovitel převzal dne 19. 4, 2022 místo plnění a následně odmítl realizaci díla ve sj ednaném 
místě plnění S ohledem na výskyt kořenů dřevin zahájit. Objednatel S názorem zhotovitele 
nesouhlasí a dílo považuje za realizovatelné dle předmětných projektových dokumentací a 
požadavků objednatele. 

4. Vzhledem ktomu, že ani po opakovaných jednáních nebylo mezi smluvními stranami 
dosaženo pokroku a shody, není účelné ve smluvním vztahu pokračovat. Smluvní strany se 
dohodly, že nadále nemají zájem na plnění Smlouvy a že smluvní vztah vyplývající ze 
Smlouvy ukončují. Protože nebylo ze Smlouvy ničeho plněno, zhotoviteli nevzniká nárok 
na úhradu ceny za dílo ani její části. 

5. Smluwıí strany prohlašují, že uzavřením této dohody budou vůči sobě vyrovnány a nadále 
si nic nedluží. 

III. Závěrečná ustanovení 

1 Právaapovinnosti účastníků Dohody se řídí ustanoveními této Dohody, ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. 

2 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
zhotovitel . 

3. Tato Dohoda se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před 
příslušnými soudy České republiky. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5 Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

7. Účastníci Dohody berou na vědomí, že jsou povinni označit údaje v Dohodě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýrazrıění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

8. Účastníci Dohody berou na vědomí, že plnění podle této Dohody poskytrıutá před její 
účirmostí jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
Dohody, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

9. Účastníci Dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
Dohoda byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech 
a náležitostech, které účastníci Dohody zamýšleli mezi sebou v souvislosti S prováděním 
díla ujednat. 

10. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. ze dne 
7.6.2022



V 

V Liberci dne. . . . ........ _. V Liberci dne. . 

Mgr. Jixˇ-i Šøıø Jzknh Oıhøn 
náměstek primátora pro technickou jednatel 
Správu města a informační technologie


